

证券代码:002978

证券简称:安宁股份

公告编号:2022-077

# 四川安宁铁钛股份有限公司

## 【2022】第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

重要内容提示:  
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3.第三季度报告是否经过审计  
□是 √否

一、主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是符合追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	434,077,647.15	-31.22%	1,509,754,264.64	-10.21%
归属于上市公司股东的净利润	214,476,430.92	-60.75%	670,983,097.72	-26.70%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	215,000,094.98	-60.79%	670,983,097.72	-26.74%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	923,377,696.42	4.30%
基本每股收益(元/股)	0.0249	-60.76%	0.0836	-26.70%
稀释每股收益(元/股)	0.0248	-60.76%	0.0835	-26.70%
加权平均净资产收益率	4.00%	-6.47%	16.03%	-10.32%
总资产(元)	6,282,536,643.06	6.41%	6,410,592,188.84	12.61%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	6,252,009,024.72	4.60%	6,407,028,997.28	8.18%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况  
□适用 √不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	同比
经营活动产生的现金流量净额	923,377,696.42	923,377,696.42	4.30%
投资活动产生的现金流量净额	-1,000,000,000.00	-1,000,000,000.00	-100.00%
筹资活动产生的现金流量净额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%
现金及现金等价物净增加额	—	—	—
期末现金及现金等价物余额	1,000,000,000.00	1,000,000,000.00	100.00%

法定代表人:罗阳勇 主管会计工作负责人:周立 会计机构负责人:李南兰

2、合并年初到报告期末利润表

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

项目	本报告期	上年同期
一、营业收入	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
减:营业成本	1,509,754,264.64	1,686,906,796.26
税金及附加	—	—
销售费用	—	—
管理费用	—	—
研发费用	—	—
财务费用	—	—
其他收益	—	—
投资收益	—	—
公允价值变动收益	—	—
资产减值损失	—	—
信用减值损失	—	—
营业利润	—	—
加:营业外收入	—	—
减:营业外支出	—	—
利润总额	—	—
减:所得税费用	—	—
净利润	—	—
归属于母公司所有者的净利润	—	—
归属于少数股东的净利润	—	—
综合收益总额	—	—
归属于母公司所有者的综合收益总额	—	—
归属于少数股东的综合收益总额	—	—

一、经营活动产生的现金流量：		
收到现金收到的现金	261,200,000.00	860,000,000.00
收到与现金收到的现金	76,064,780.07	47,819,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	907,819,879.46
投资及筹资活动：		
支付现金及现金等价物的净增加额	20,545.50	1,520,000.00
经营活动产生的现金流量净额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	906,299,879.46
收到现金及现金等价物的净增加额	337,264,780.07	